1

生产技术部发〔2025〕05 号

关于 2025 年 5 月份产量计划的通知

公司各单位：

一、上月生产情况回顾：

1、生产方面：

2025 年 3 月 26 日—2025 年 4 月 25 日，上月实际生产运行 30

天。3 月 30 日 14:10 P1305E 泵机封泄漏，3#气化炉减负荷运行，

期间影响产量约100吨；4月1日9:05 3#气化炉按计划停车，16:04

2#气化炉投料成功，倒炉期间影响产量约 320 吨；2025 年 4 月 24

日装置调整负荷生产做停车前准备，4 月 25 日 7:27 1#气化炉停

车，8:03 2#气化炉停车。

2、产量方面：

4 月份精甲醇产量为 32253.32 吨，粗甲醇产量为 34951.70

吨，4 月计划精甲醇产量为 30000 吨，完成率为 107.51%，完成目

标产量 32000 吨。

3、装置运行方面：

1#锅炉备炉状态，2#锅炉连续运行 108 天，3#锅炉连续运行

129 天；1#气化炉运行 24 天（2025 年 4 月 1 日开车），2#气化炉

2

运行 58 天，3#气化炉运行 93 天（2025 年 4 月 1 日停车检修，目

前已备用），主装置连续运行 258 天。

二、2025 年 5 月份产量计划：

5月份生产天数为10天（4月26日～5月15日装置年度大修），

本月计划精甲醇产量为 8500 吨；目标产量为 9000 吨。

特此通知！

西北能源化工有限责任公司生产技术部

2025 年 5 月 15 日

西北能化公司生产技术部 2025 年 5月 15 日印发